

PAKIET Nr 65– BLOK OPERACYJNY -AKCESORIA DO ELEKTROCHIRURGII 80%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszcz.
1	Elektroda neutralna jednorazowego użytku, elektroda dzielona, dla dorosłych o powierzchni minimum 100 cm2 (+/- 10%), pasująca do aparatów EMED, ERBE, CONMED, BOWA.	szt.	2900	2,44 zł	7 076,00 zł	8%	7 642,08 zł	Elektroda neutralna, 110 cm2; nr kat.816-112	
2	Kabel wielokrotnego użytku do elektrody neutralnej, jednorazowej, długość kabla 3-5m, do aparatów ERBE, możliwość sterylizacji minimum 200 razy.	szt.	5	299,20 zł	1 496,00 zł	8%	1 615,68 zł	kabel jednorazowy do elektrody neutralnej do Erbe; nr kat. 294-050	
3	Kabel wielokrotnego użytku do elektrody neutralnej, jednorazowej, długość kabla 3-5m, do aparatów CONMED/BOWA, możliwość sterylizacji minimum 200 razy.	szt.	5	328,80 zł	1 644,00 zł	8%	1 775,52 zł	kabel jednorazowy do elektrody neutralnej; nr kat. 380-050	
4	Kabel wielokrotnego użytku do elektrody neutralnej, jednorazowej, długość kabla 3-5m, do aparatów EMED, z płaskim wtykiem, możliwość sterylizacji minimum 200 razy.	szt.	7	328,80 zł	2 301,60 zł	8%	2 485,73 zł	kabel jednorazowy do elektrody neutralnej; nr kat. 380-050	
5	Uchwyt elektrody z nożem 2,4 mm, jednorazowego użytku, sterylny, z dwoma przyciskami, z kablem min.3m, wtyk do aparatów ERBE (średnica 5 mm).	szt.	300	20,00 zł	6 000,00 zł	8%	6 480,00 zł	uchwyt elektrod z nożem EMED; nr kat. 847-033	
6	Uchwyt elektrody z nożem 2,4 mm, jednorazowego użytku, sterylny, z dwoma przyciskami, z kablem min.3m, wtyk 3-bolcowy (do aparatów EMED).	szt.	2000	11,90 zł	23 800,00 zł	8%	25 704,00 zł	uchwyt 2 przyciski, nóż, 2,4mm; nr kat. 802-035 (50szt./1op.)	

7	Nóż prosty do uchwytu elektrody o dł. 150 - 155 mm, jednorazowy, sterylny, do uchwytu 2,4 mm, izolowany na długości ok. 8 cm.	szt.	50	13,44 zł	672,00 zł	8%	725,76 zł	elektroda nożowa; nr kat.800-028 (1op./5szt.)	
8	Pęseta bipolarna 0,5 mm, wielorazowa o długości 10 – 11 cm, prosta, autoklawowalna.	szt.	2	512,80 zł	1 025,60 zł	8%	1 107,65 zł	pęseta bipolarna 0,5mm; nr kat. 605-020	
9	Pęseta bipolarna 1 mm, wielorazowa o długości 15 – 16 cm, prosta, autoklawowalna.	szt.	2	639,20 zł	1 278,40 zł	8%	1 380,67 zł	pęseta bipolarna 1mm; nr kat. 605-039	
10	Kabel dł.3-5 m do w/w pęsety wielorazowego użytku z wtykiem do aparatów EMED ,możliwość sterylizacji minimum 200 razy	szt.	2	268,80 zł	537,60 zł	8%	580,61 zł	kabel do pęsety EMEd; nr kat. 351-040	
11	Kabel dł.3-5 m do w/w pęsety wielorazowego użytku z wtykiem do aparatów ERBE, możliwość sterylizacji minimum 200 razy	szt.	2	251,20 zł	502,40 zł	8%	542,59 zł	kabel bipolarny szczypce BOWA; nr kat.101-040	
12	Uniwersalny kabel mono i bipolarny do bezpośredniego podłączenia jednej elektrody monopolarnej (uchwyt monopolarny – dwa przyciski cięcia , koagulacja, gniazdo o średnicy 2,4mm) i jednego narzędzia bipolarnego (szczypek bipolarne) , długość około 4m , złącze od strony urządzenia musi umożliwiać	szt.	1	692,80 zł	692,80 zł	8%	748,22 zł	JackKnife. 2,4mm z kablem; nr kat. 220-345	
13	Szczypce biopolarne 0,5 mm bagnetowe, wielorazowe dł. ok.16 cm do aparatu EMED.	szt.	2	639,20 zł	1 278,40 zł	8%	1 380,67 zł	szczypce bipolarne,bagnetowe; nr kat. 605-033	
14	Szczypce biopolarne 1 mm bagnetowe, wielorazowe dł. ok.16 cm do aparatu EMED.	szt.	2	629,60 zł	1 259,20 zł	8%	1 359,94 zł	szczypce bipolarne,bagnetowe; nr kat. 605-018	
15	Kabel szczypiec bipolarnych, wtyk 2-bolcowy 29mm dł. 3 -5m do aparatu EMED wielorazowego użytku, możliwość sterylizacji minimum 200 razy.	szt.	1	268,80 zł	268,80 zł	8%	290,30 zł	kabel bipolarny szczypce BOWA; nr kat. 351-040	
16	Pętla do morcelatora -jednorazowego użytku, średnica 100 mm, do instrumentu do nadszyjkowej resekcji macicy (LASH) z teflonową izolacją do wielorazowego instrumentu, w opakowaniu 10 sztuk.	op.	2	2 259,20 zł	4 518,40 zł	8%	4 879,87 zł	pętla zapasowe MetraLOOP; nr kat. 520-117	
17	Elektroda Bipolarna do Vaporyzacji zagięta pod kątem 70* dł. 115mm	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł	elektroda bipolarna do Vaporyzacji; nr kat. 879--1	
	OGÓŁEM				55 851,20 zł		60 319,29 zł		